

PRESSMEDDELANDE

1 oktober 2024

Nu är Hedin Bil och Bavaria Hedin Automotive

Möln dal, 1 oktober 2024 – Hedin Mobility Group har glädjen att meddela att koncernen från och med idag samlar sin svenska retaildivision, bestående av de två varumärkena Hedin Bil och Bavaria, under det gemensamma varumärket Hedin Automotive.

Hedin Bil och Bavaria förenas idag under det gemensamma varumärket Hedin Automotive. Båda dessa varumärken ingår i Hedin Mobility Group, en av Europas största återförsäljare av fordon. Målet med det gemensamma varumärket är att skapa en enhetlig och kraftfull närvaro på de marknader där Hedin Mobility Group är verksam. Genom att förena samtliga varumärken under samma namn skapas en tydligare och mer sammanhållen identitet, vilket gör det enklare för kunder att känna igen och ha förtroende för bolaget, oavsett om mötet sker online eller i fysiska butiker runt om i världen.

Hedin Mobility Groups återförsäljarnätverk sträcker sig över 12 länder, omfattar mer än 330 anläggningar och representerar fler än 40 fordonsvarumärken. Koncernen har under flera år arbetat för att bredda sin verksamhet både geografiskt och inom nya affärsområden, och Hedin Automotive är redan ett etablerat varumärke på flera av de marknader där koncernen är verksam. Under 2024 och 2025 kommer all retailverksamhet inom koncernen att samlas under det gemensamma varumärket.

“Idag är en historisk dag både för mig och Hedin Bil. Vi har kommit långt sedan 1985, då vi etablerade vår första bilanläggning, och vi är stolta över våra snart 40 år i branschen som Hedin Bil. Bavaria, som grundades 1996, har en stor kundkrets och gedigen branschexpertis, och jag är glad över att de sedan 2017 är en del av Hedin Mobility Group. Målsättningen med vårt gemensamma varumärke är att fortsätta erbjuda kunderna den bästa bilupplevelsen, precis som båda bolagen gjort tidigare. Som Hedin Automotive kommer vi framåt att arbeta med en gemensam vision, gemensamma värderingar och fortsatt starkt kundfokus. Med detta steg skapar vi ännu bättre förutsättningar för att möta våra kunders behov och överträffa deras förväntningar. Vårt fokus är och har alltid varit på det viktigaste vi har – våra kunder”, säger Anders Hedin, VD och grundare, Hedin Mobility Group.

Presskontakt

Hedin Mobility Group Press & Media

press@hedinmobilitygroup.com

PRESSMEDDELANDE

1 oktober 2024

Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 218 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive, Carstore, Stephen James och Motor Car Group.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi.

Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com

Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

www.hedingroup.com

Bifogade bilder

[Hedin Automotive](#)

PRESSMEDDELANDE

1 oktober 2024

Bifogade filer

Nu är Hedin Bil och Bavaria Hedin Automotive